
平成 21 年 5 月 1 日 
 
  関係各大学長 
  関係各学部長 様 
  関係各機関長 
 
                    岡山大学病院三朝医療センター 
                      センター長  光 延 文 裕 
 

教員の公募について（依頼） 
 
 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、このたび本センターでは、下記のとおり教員を公募いたします。つきましては、

貴学（関係機関）関係者へのご周知ならびに適任者のご推薦について、よろしくお取り 
計らいくださいますようお願い申し上げます。 
 

敬具  
 

記 
 
１．募集内容   助 教（常勤・特別契約職員・任期あり） 
２．勤務形態及び給与 大学の給与規則に準ずる。 
３．応募資格   ○温泉地の地域特性を活かした、高齢者医療及び温泉療法に興味を 

もちこれから研究したいと考えている医師 
         ○岡山大学病院教員選考基準に定めるもの 
         （博士学位取得者又は準ずる研究・診療上の能力（専門医・認定医の 

取得者等）を有する者） 
４．応募書類    履歴書（任意様式、写真添付） 
          業績目録（論文、学会活動、受賞、各種研究費獲得状況等） 
５．応募期限    随 時 
６．書類送付先   〒682-0192 鳥取県東伯郡三朝町山田 827 
           岡山大学病院三朝医療センター長  
                 光 延 文 裕  宛 

注）提出は書留で郵送するものとし、表書きに｢教員応募書類在中｣と朱書きで併記 
願います。なお、連絡先住所、電話番号、メールアドレス等をお知らせ願います。 

７．問い合わせ先 岡山大学病院三朝医療センター 総務係 
          電話 0858-43-3903（担当：渕田） 
８．その他 
 

以 上  


